
落札 令和2年9月12日

～

令和2年12月25日

令和２年度入札結果
執行日　 R2.9.10

執行場所 蓬田村役場二階会議室

契約方法 指名競争入札

件名
予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

結果 工期

ドーム型AIサーマルカメラ１式
６台

6,354,000

青森精機（株） 辞退

（株）ティス　青森営業所 5,220,000

（有）ゼムクリップ 4,644,000



落札

令和2年9月30日

～

令和2年12月18日

落札

令和2年9月30日

～

令和3年3月19日

落札

令和2年9月30日

～

令和3年3月19日

落札

令和2年10月6日

～

令和3年3月9日

リフトバスはまなす号　１台 12,236,600

青森日野自動車(株) 12,700,000

青森三菱ふそう自動車販売(株) 9,520,000

（株）青森電子計算センター 辞退

アール・エー・ビー開発（株） 5,730,000
蓬田中学校校内LAN及び電源
キャビネット整備業務委託

5,788,700

（株）ビジネスサービス 5,450,000

（株）青森共同計算センター 辞退

（株）エービッツ 辞退

（株）エービッツ 辞退

（株）青森電子計算センター 辞退

アール・エー・ビー開発（株） 6,380,000
蓬田小学校校内LAN及び電源
キャビネット整備業務委託

6,380,600

（株）ビジネスサービス 6,000,000

（株）青森共同計算センター 辞退

（株）牧野組 2,710,000郷沢川護岸改修工事 2,760,000

（株）田浦建設 2,650,000

（株）澤田建設 2,720,000

（株）一矢産業 2,690,000

（株）蝦名建設 2,700,000

件名
予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

結果 工期

令和２年度入札結果
執行日　 R2.9.25

執行場所 蓬田村役場二階会議室

契約方法 指名競争入札


